
Zarządzenie Nr   564/2019 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia  31 maja 2019 r. 
 
 
 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej celem opiniowania ofert złożonych na 
realizację zadań publicznych   z obszaru wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

w 2019 r. 

 Na podstawie art.15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r.  poz. 688.) oraz  § 4 ust. 7 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządzam, co następuje:                                                                  

 
§ 1 

 
Powołuję Komisję konkursową  celem opiniowania ofert złożonych na realizację zadań 
publicznych z   obszaru wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2019 r.  
w następującym składzie: 
      1)  Przewodniczący – Mirosław Paluch- kierownik Biura Sportu; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Bartłomiej Figiel- inspektor koordynator Biura Sportu ; 
3) Członek – Mateusz Tyczyński – dyrektor Kancelarii Prezydenta; 
4) Członek –Marek Nowak – inspektor Biura Sportu; 
5) Członek – Agnieszka Gębska – inspektor Biura Sportu; 
6) Członek – Tadeusz Kraska – przedstawiciel organizacji pozarządowej; 
7) Członek – Stanisław Dobosz – przedstawiciel organizacji pozarządowej; 
8) Członek – Julita Bogdanowicz-Gregorczyk – główny specjalista koordynator Biura 

Sportu . 
. 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Sportu. 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


